
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS č. 9 2022/2023

Schválení žádostí o změnu termínu nebo místa utkání
STK SKFS schvaluje změny termínů zápasů potvrzené v IS FAČR.

STK SKFS tímto sděluje klubům, že termíny utkání, tak jak jsou uvedené v IS FAČR
jsou závazné.

STK SKFS nebude povolovat změny termínu utkání, jejichž novým termínem má být
sobota odpoledne, s vyjímkou konání významné událostí, jako např. obecní oslavy
apod.

STK SKFS na základě výzvy klubu a následné kontroly přihlášky do soutěží SK
Benátky n/J v KP žáků a 1.A dorostu mění hlavní hřiště utkání na UMT. Na základě
předzápasové dohody klubů, lze utkání odehrát na travnatém hřišti.

STK SKFS nařizuje změnu termínu utkání 1.B třídy sk. C mezi FC Velim “B” vs. Čechie
Vykáň. Důvodem nařízení je kolize na domácím hřišti s utkáním KP FC Velim vs. SK
Sokoleč. Novým termín pro utkání 1.B třídy je NE 6.11. od 10:15 hodin.

STK SKFS mění místo utkání v 1.A třídě žáků sk. C mezi FC Velim vs. AFK Loděnice. Z
důvodu kolize utkání se toto utkání bude hrát na náhradní ploše Hřiště za školkou ve
Velimi, termín nezměněn, tzn. NE 6.11. od 10:00 hodin.

STK SKFS upozorňuje rozhodčí, DFA a kluby, že v případě vyloučení vedoucího
družstva se již VD nemusí ze zápisu vyjmout a nahradit jiným VD, ale systém dovolí
dopsat zástupce VD, který pak podepíše ZU po utkání.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

STK SKFS nařizuje oddílům Pš. Mělník a FC Velim sehrát vzájemné dvojutkání v
KP dorostů nejpozději do ST 5.10.2022. Termín utkání jsou kluby povinny zadat v IS
do 18.9.2022. V původním termínu zápas odložen z důvodu nezpůsobilého terénu.

STK SKFS do konce září prostřednictvím UD FAČR představí termínovou listinu na
jarní část sezony 2022 / 2023. KP a 1.A muži začnou o víkendu 11/12 března. 1. B třída
mužů začne o 14 dní později (25/26 březen). KP a 1.A mládeže začnou 25/26 března s
tím, že KP žáků a dorostu budou mít na konci dubna a v půli května vložená 2 kola v
týdnu.

STK upozorňuje oddíly, že v případě odložení utkání z nadcházejícího víkendu 17/18
září (zejména z důvodu nezpůsobilého terénu), je nejpozdější možný termín sehrání
utkání ve ST 5.10.

Kontrola hřišť a zázemí stadionů SKFS

STK SKFS nařizuje klubu FC Mělník (ID: 2060631) zvýšit počet míst k sezení na
krytých hráčských lavicích dle čl. 3, odst. 7, písmeno b RS SKFS na
předepsaných 10 míst k sezení do 30.9.2022.

STK SKFS do konce září připraví a na kluby rozešle dokumenty, které poslouží ke
zmonitorování hřišť a zázemí na stadionech hrajích soutěže SKFS. Součástí
kompletního dokumentu bude kolaudační protokol, letecký plánek areálu (mapy
google), vyznačení důležitých bodů na pláncích areálů (kde stojí pořadatelé, kabiny,
tribuna, lavičky, odchod ze hřiště apod.), řád pořadatelské služby apod.

Kluby zašlou vyplněné zpět nejpozději do 31.10.2022.

Cílem STK není zavírání stadionů. Cílem je koordinované zlepšení hřišť a zázemí
tak, aby vše bylo v souladu s pravidly fotbalu a RS SKFS, zejména s ohledem na
bezpečnost hráčů, rozhodčích a diváků.

STK SKFS dále důrazně doporučuje hostujícím oddílům, aby si od domácího oddílu
vždy nechali řádně předat kabinu k používání, aby si udělali kontrolu stavu kabiny,
zda není na první pohled poškozená, případně jestli nejsou poškozené sprchy apod.
Po utkání doporučujeme, aby si domácí oddíl nechal předat kabinu ke kontrole před
odjezdem z areálu stadionu.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS
SKFS klubu ČLU Beroun (ID: 2020601) pořádkovou pokutu ve výši 10.000,-Kč za
porušení povinnosti při utkání č. 2022210A1A0607, dále klubu Spartak Příbram (ID:
20B0381) pořádkovou pokutu ve výši 10.000,-Kč za porušení povinnosti při utkání č.
2022210A1A0602 a dále klubu SK Doksy (ID: 2030091) pořádkovou pokutu ve výši
5.000,-Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2022210A1A0604, vše dle čl. 18
kapitola Pořizování videozáznamu z domácích utkání odst.1 RS SKFS – oddíl
neposkytl nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam.

Nahrávání utkání a vkládání na poskytnuté úložiště

Zápas KP mužů natočte kamerou, případně chytrým telefonem. Takto pořízený
záznam následně do 48 hodin nahrajte na úložiště, viz návod níže.
Odkaz na nahrávání na úložiště zde Cloud SKFS - návod.pdf

V případě problémů s nahráváním na úložiště kontaktujte PR manažera Michala
Pavlíka (723 211 261) nebo Tomáše Turka (775 390 224)

Pořizování videozáznamu z domácích utkání
1. Družstva hrající KP SKFS mužů mají povinnost pořizovat na své náklady z každého

domácího utkání nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam včetně odchodu družstev a

rozhodčích o poločasové přestávce a po skončení utkání do šaten.

2. Záznam utkání vloží na příslušné datové úložiště poskytnuté ze strany SKFS nejpozději do

48 hodin po skončení utkání. Přístup na datové úložiště SKFS byl klubům rozeslán

9.8.2022 nebo o něho mohou požádat sekretáře SKFS.

3. Klub má za povinnost provést před začátkem přenosu kontrolu, zda je příslušné zařízení

připraveno na realizaci přímého přenosu.

4. Pořizování videozáznamu musí být ze stativu z takového místa, aby jeho technická kvalita

byla co nejvyšší minimálně však rozměr Full HD (1920 x 1080). Záznam je nutné pořizovat

z vyvýšeného místa, tj. nejméně dva metry nad hrací plochou, nejlépe z místa nad

středovou čarou, musí obsahovat záběr na celou hrací plochu, místo odchodu a příchodu

na hrací plochu.

5. Domácí tým je povinen hostujícímu týmu umožnit pořídit videozáznam z utkání

z odpovídajícího místa tak, aby záznam odpovídal požadavkům SKFS.

6. V případě nesplnění povinnosti pořizování videozáznamu domácím klubem, bude takto

proviněný klub trestán níže uvedenými pokutami (jedná se o první, druhé, až páté

porušeni):

1. Pokuta ve výši Kč 5.000,--

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://drive.google.com/file/d/1_o6nSIfOcY4ZRdbK9AUXMLKK7DORu1WM/view?usp=sharing


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

2. Pokuta ve výši Kč 10.000,--

3. Pokuta ve výši Kč 15.000,--

4. Disciplinární opatření /odečet 3 bodů/

5. Vyloučení ze soutěže

Kontakty na kluby hrající soutěže SKFS
Veškeré kontakty na kluby, včetně barevné kombinace dresů hrající soutěže SKFS
naleznete v odkazu níže. Tabulka kontaktů je udržovaná online, prosím sledujte
zejména barevnou kombinaci dresů domácího týmu, předejdete tím případné pokutě.

kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

v Praze dne 15.9.2022

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189

